[image: image1.png]

 «Сизяыб» сикт                                          овмöдчöминса

Администрация

	Администрация

сельского поселения
«Сизябск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                   шуöм

от 27 декабря   2011 года                                                                    №   39
Республика Коми, Ижемский район, с.Сизябск
	О внесении изменений  в постановление  от 05 октября 2009 года №20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения

 «Сизябск».

         В целях приведения постановления администрации сельского поселения «Сизябск» от 05 октября 2009 года № 20 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения «Сизябск» в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Сизябск» от 05 октября 2009 года № 20  «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения «Сизябск» следующие изменения:
-отменить пункт 4.4 положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации сельского поселения «Сизябск».

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования на официальных стендах сельского поселения «Сизябск» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава сельского поселения «Сизябск»                                                   В.М.Артеев